
24082



ČEPRO, a. s. 
118/22/OCN

Rámcová dohoda č. 056042
o poskytování analytických, dokumentačních, konzultačních

a vývojových prací pro platformu ESRI - ArcGIS

strana 2/ 
Dodavatel

ARCDATA PRAHA, s.r.o.

Dodavatel 3: 
se sídlem: 
zapsaná:

IČO:
DIČ: 
č. účtu: 
zastoupená

ARCDATA PRAHA, s.r.o.
Praha 1 - Nové Město, Hybernská 24/1009, PSČ 11000
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C
668/MSPH
14889749
CZ14889749
666013/0300
Ing. Petrem Seidlem, CSc., jednatelem

Zástupce objednatele ve věci plnění smlouvy:

Dodavatel 4: 
se sídlem: 
zapsaná: 
IČO:
DIČ: 
č. účtu: 
zastoupená

HSI, spol. s r.o.
V kapslovně 2767/2, Žižkov, 130 00 Praha 3
C 7470 vedená u Městského soudu v Praze
45314951
CZ699004029
11 58 847-011/0100
Ing. Miroslavem Kaňkou, jednatelem a Ing., Mgr. Janem Konrádem, jednatelem

Zástupce objednatele ve věci plnění smlouvy:

(dále také každý z nich samostatně jen jako „Dodavatel" a společně jako „Dodavatelé") na straně druhé.

Dodavatelé jsou seřazeni v pořadí dle času podání nabídky v zakázce s názvem „Poskytování analytických, 
dokumentačních, konzultačních a vývojových prací pro platformu ESRI - ArcGIS". Pro ulehčení 
administrativních úkonů spojených s uzavřením této smlouvy s více dodavateli je tato smlouvy uzavřena 
s každým z Dodavatelů zvlášť, formou samostatně oboustranně podepsaného dokumentu.

Dodavatel a objednatel jsou společně nazýváni též „smluvní strany".

Výše uvedené smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tuto Rámcovou dohodu 
o poskytování analytických, dokumentačních, konzultačních a vývojových prací pro platformu ESRI - 
ArcGIS (dále a výše jen „smlouva" nebo „rámcová dohoda") v souladu a podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění.

Dodavatel je povinen realizovat předmět plnění smlouvy podle níže uvedené dokumentace (dále jen 
„Závazné podklady"):

a) Dodavateli předané a jím převzaté zadávací dokumentace ze dne 1. 6, 2022 к zakázce č. 118/22/OCN, 
nazvané „Poskytování analytických, dokumentačních, konzultačních a vývojových prací pro 
platformu ESRI - ArcGIS", včetně jejích příloh (dále jen „Zadávací dokumentace"),

b) nabídky Dodavatele ze dne 11.7. 2022 podané do zadávacího řízení к veřejné zakázce dle Zadávací 
dokumentace (dále jen „Nabídka").

V případě rozporu mezi jednotlivými dokumenty Závazných podkladů má přednost Zadávací dokumentace. 
Dodavatel odpovídá za kompletnost Nabídky.

Tato smlouva se uzavírá mezi Objednatelem a všemi Dodavateli, kteří byli vybráni v zadávacím řízení. 
Z důvodu zjednodušení administrativně technické stránky kontraktačního procesu nejsou podpisy 
jednotlivých Dodavatelů na jedné listině pod jedním textem rámcové dohody. Namísto toho každý 
z vybraných Dodavatelů podepisuje s Objednatelem totožné znění smlouvy zvlášť. Smlouva je uzavřena 
okamžikem podpisu Objednatele po podpisu všech vybraných Dodavatelů.



ČEPRO, a. s. Rámcová dohoda č. 056042 strana 3/16
118/22/OCN o poskytování analytických, dokumentačních, konzultačních Dodavatel 3

______________________________________a vývojových prací pro platformu ESRI - ArcGIS__________________ ARCDATA PRAHA, s.r.o.

Zadavatel dále stanovuje jako projev zásady odpovědného zadávání (zásady environmentálně 
odpovědného zadávání a zásady sociálně odpovědného zadávání) následující podmínky plnění předmětu 
dílčích zakázek:

• Dodavatelé se podpisem smlouvy zavazují, že při plnění předmětu veřejné zakázky zajistí dodržování 
pracovně-právních předpisů (zákoník práce a zákon o zaměstnanosti) a z nich vyplývajících povinností 
zejména ve vztahu к odměňování zaměstnanců, dodržování délky pracovní doby, dodržování délky 
odpočinku, zaměstnávání cizinců a dodržování podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to 
pro všechny osoby, které se budou na plnění předmětu veřejné zakázky podílet.

• Dále se Dodavatelé zavazují к řádnému a včasnému plnění finančních závazků vůči všem účastníkům 
dodavatelského řetězce podílejícím se na plnění veřejné zakázky.

• Dodavatelé v případě realizace části díla poddodavatelsky osloví, je-li to možné vzhledem к předmětu 
uvažované poddodávky nejprve místní firmy z hlediska volných kapacit. Dodavatel svojí činností 
případně zajistí druhotnou podporu podnikaní pro oslovené menší firmy v daném regionu.

ČI. 2. Definice pojmů a předmět smlouvy

2.1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje, že na základě a v souladu se smlouvou bude Objednateli 
poskytovat služby v rozsahu dle ČI. 3 této smlouvy.

2.2. Objednatel se zavazuje v souladu s touto smlouvou za Dodavatelem řádně provedené služby zaplatit 
na účet Dodavatele sjednanou cenu dle ČI. 4 smlouvy.

2.3. Pro účely této smlouvy platí, že dále uvedené pojmy budou vykládány takto:

Akceptace znamená schválení a převzetí předmětu Díla nebo Dílčí části 
Díla Objednatelem v souladu s článkem 3.13.4.

Cena díla Odměna Dodavateli za zhotovení Díla. Cena díla je uvedena bez 
DPH.

Dílo Dílo vytvořené na základě smlouvy a specifikované v dílčích 
výběrových řízeních.

DPH Daň z přidané hodnoty podle Zákona o DPH

Faktura Daňový doklad naplňující požadavky Zákona o DPH.

Harmonogram Doba, ve které Dodavatel provede Dílo, včetně stanovení dílčích 
termínů pro provedení Díla či jiných úkonů. Harmonogram 
podléhá odsouhlasení Objednatele.

Insolvenční zákon Zákon č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném znění.

Kontaktní osoba Osoba, kterou příslušná smluvní strana zmocnila к jednání 
s druhou smluvní stranou ve věcech smluvních a/nebo 
provozních.

Občanský zákoník Zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Požadavek je každá jednotlivá žádost o analýzu, konzultaci, dokumentaci, 
úpravu, vývoj a rozvoj softwaru používaného Objednatelem (dále 
také jen ,,SW‘) dle zadání Objednatele. Na základě jednotlivých 
požadavků vzniká samostatné výběrové řízení a následně dílčí 
smlouva o dílo

Předložení Díla к 
akceptaci

Dodavatel předkládá kompletní dokončené Dílo к akceptačnímu 
řízení Objednateli. Předložením Díla к Akceptaci umožní 
Dodavatel Objednateli disponovat implementovaným prostředím 
na infrastruktuře Objednatele pro účely akceptačního řízení.

Realizační tým Tým konzultantů na straně Dodavatele, který bude zahrnovat 
minimálně stanovený počet členů na pozicích a splňující role 
uvedené v Příloze č. 1



ČEPRO, a. s. Rámcová dohoda č. 056042 strana 4/16
118/22/OCN o poskytování analytických, dokumentačních, konzultačních Dodavatel 3
_____________________________________a vývojových prací pro platformu ESRI - ArcGIS__________________ ARCDATA PRAHA, s.r.o.

Dodavatel je oprávněn v průběhu poskytování smlouvy měnit 
složení Realizačního týmu pouze po písemném schválení takové 
změny Objednatelem. Dodavatel je oprávněn navrhnout změnu 
ve složení Realizačního týmu pouze tehdy, naplňuje-li osoba, 
která má nahradit člena Realizačního týmu požadavky role, jenž 
musel naplňovat nahrazovaný člen Realizačního týmu.

Dodavatel je zároveň povinen udržovat stabilitu Realizačního 
týmu a je tak oprávněn navrhovat změny v Realizačním týmu 
pouze, je-li to nezbytně nutné.

Zadávací dokumentace Zadávací dokumentace ze dne 1. 6. 2022 к veřejné zakázce č. 
objednatele 118/22/OCN, nazvané „Poskytování analytických, 
dokumentačních, konzultačních a vývojových prací pro 
platformu ESRI - ArcGIS", včetně jejích příloh

Zákon o DPH Zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů

Zákon o registru smluv Zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v platném znění

Závazné podklady Zadávací dokumentace a Nabídka

ZESM zákon č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných majitelů, ve znění 
pozdějších předpisů

zsz zákon č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů

ZZVZ Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů

ČI. 3. Předmět plnění

3.1. Dodavatel se zavazuje, že bude na základě a v souladu s touto smlouvou po odsouhlasení 
požadavků na svůj náklad a nebezpečí poskytovat Objednateli po dobu trvání smlouvy a dle zadání 
Objednatele služby spočívající v analytických, dokumentačních, konzultačních a vývojových prací 
při úpravách, vývoji a rozvoji SW využívaných při činnosti Objednatele (souhrnně dále též jen služba 
či služby, neplyne-li z kontextu či z textu výslovně jinak).

3.2. Za podmínek uvedených v této rámcové dohodě (a na jejím základě) bude Objednatel po dobu její 
účinnosti uzavírat smlouvy s Dodavateli vybranými v rámci dílčích výběrových řízení (dále také jen 
„minitendr“ nebo také „výběrové řízení") na služby, jejichž předmětem bude poskytování 
analytických, dokumentačních, konzultačních a vývojových prací pro platformu ESRI - ArcGIS (dále 
také jen souhrnně „služby").

3.3. Předmět minitendrů (dílčích zakázek) je dále označován také jako „Dílo".

3.4. Minitendry budou vyhlašovány dle aktuálních potřeb Objednatele. Uzavření této rámcové dohody 
nezakládá kontraktační povinnost smluvních stran.

3.5. Zadání dílčí zakázky

3.5.1. Jednotlivé dílčí zakázky na služby budou zadávány na základě této uzavřené smlouvy 
způsobem uvedeným v § 135 ZZVZ, tedy po předchozí výzvě к podání nabídek na základě 
stanoveného základního hodnotícího kritéria, přičemž v případě, že předpokládaná hodnota 
dílčí zakázky nedosáhne limitu stanoveného v § 27 písm. b) ZZVZ (v době zadávacího řízení 
je tento limit 2.000.000,- Kč (slovy: dva miliony korun českých) bez daně z přidané hodnoty) a 
tato dílčí zakázka na služby bude tedy ve smyslu ZZVZ veřejnou zakázkou malého rozsahu, 
použije se namísto postupu uvedeného níže postup uvedený v této smlouvě v bodech 3.10.8 
až 3.10.10, jenž je sjednán pro veřejné zakázky malého rozsahu.



ČEPRO, a. s Rámcová dohoda č. 056042 strana 5/16
118/22/OCN o poskytování analytických, dokumentačních, konzultačních Dodavatel 3

a vývojových prací pro platformu ESRI - ArcGIS ARCDATA PRAHA, s.r.o.

3.5.2. U jednotlivých dílčích zakázek zadávaných na základě této smlouvy, které nebudou veřejnými 
zakázkami malého rozsahu, tedy pokud předpokládaná hodnota jednotlivé dílčí zakázky 
dosáhne limitu stanoveného v § 27 písm. b) zákona, bude Objednatel postupovat obdobně 
dle části druhé zákona (týkající se zadávacích řízení), písemná výzva к podání nabídek bude 
zaslána všem účastníkům rámcové dohody prostřednictvím elektronického nástroje (profilu 
Objednatele E-ZAK).

3.5.3. Každý Dodavatel souhlasí s tím a zavazuje se, že pokud Objednatel s Dodavatelem uzavře 
na konkrétní službu dílčí smlouvu o dílo (dále a výše též jen „dílčí smlouva") na základě 
postupu podle ustanovení § 135 ZZVZ, Dodavatel takové konkrétní služby podle jednotlivých 
požadavků Objednatele řádně a včas poskytne za podmínek uvedených v této smlouvě 
a v dílčí smlouvě mezi smluvními stranami uzavřené.

3.5.4. Jednotlivé dílčí zakázky na základě této rámcové dohody budou zadávány následujícím 
způsobem:

3.6. Výzva к podání nabídek

3.6.1. Objednatel zašle všem Dodavatelům, se kterými je uzavřena tato rámcová dohoda 
prostřednictvím elektronického nástroje (profilu Objednatele E-ZAK) písemnou výzvu к podání 
nabídek, ve které bude uvedena specifikace rozsahu služeb, jež jsou předmětem dílčí 
zakázky, tj. zejména místo plnění, požadovaný termín plnění, a specifikují rozsah předmětu 
dílčí zakázky.

3.6.2. Vzor výzvy к podání nabídek je Přílohou č. 2 této rámcové dohody (dále také jen „Výzva 
к podání nabídek"). Objednatel může vyhotovit jako přílohu Výzvy к podání nabídek zadávací 
dokumentaci dílčí zakázky, ve které podrobně specifikuje jednotlivé informace uvedené ve 
Výzvě к podání nabídek. V takovém případě bude zaslána Dodavatelům tato zadávací 
dokumentace společně s Výzvou к podání nabídek či bude Dodavatelům sdělen odkaz, kde 
lze uveřejněnou zadávací dokumentaci nalézt.

3.6.3. Výzvu к podání nabídek je za Objednatele oprávněna učinit pouze osoba uvedená v příloze 
č. 1 této rámcové dohody. Objednatel je oprávněn změnit v průběhu trvání rámcové dohody 
kontaktní údaje odpovědných zástupců Objednatele v příloze č. 1. Vlakovém případě 
písemně oznámí všem Dodavatelům nové znění Přílohy č. 1, která se stane účinnou prvním 
dnem měsíce následujícího po doručení nového znění Přílohy č. 1 poslednímu z Dodavatelů.

3.6.4. Hodnotícím kritériem pro dílčí zakázku je ekonomická výhodnost nabídky. Dílčími hodnotícími 
kritérii jsou:

a) Nabídková cena bez DPH

b) Doba realizace dílčí zakázky ve dnech (či v jiném časovém úseku stanoveném ve 
Výzvě к podání nabídky)

3.6.5. Výzva к podání nabídek Objednatelem bude obsahovat minimálně:
• Označení a identifikační údaje Objednatele
• Číslo výzvy к podání nabídek (evidenční číslo Objednatele)
• Číslo této smlouvy
• Údaje o dílčích hodnotících kritérií
• Požadavky na zpracování nabídkové ceny
• Popis předmětu dílčí zakázky - specifikace Díla, předpokládaného termínu plnění, místa 

plnění a případně další požadavky Objednatele vztahující se к předmětu plnění
• Lhůtu pro podání nabídek
• Adresu Objednatele určenou pro podání nabídek

3.6.6. Dodavatelé ve výše uvedené lhůtě doručí nabídky odpovídající podmínkám stanoveným touto 
rámcovou dohodou anebo Výzvou к podání nabídek prostřednictvím elektronického nástroje 
(profilu Objednatele E-ZAK).

3.7. Nabídky na plnění dílčí zakázky

3.7.1. Na základě Výzvy к podání nabídek zašlou Dodavatelé své nabídky na plnění dílčí zakázky. 
Pokud nestanoví ve Výzvě к podání nabídek Objednatel jinak, platí, že lhůta к podání nabídek 
je do 3 pracovních dnů od doručení výzvy Dodavateli, do 10:00 hodin v daný den. Objednatel



ČEPRO, a. s, Rámcová dohoda č. 056042 strana 6/16
118/22/OCN o poskytování analytických, dokumentačních, konzultačních Dodavatel 3
_____  ______________a vývojových prací pro platformu ESRI - ArcGIS_____________ ARCDATA PRAHA, s.r.o.

stanovuje délku lhůty к podání nabídek dle svých aktuálních potřeb a přiměřeně ve vztahu 
к předmětu dílčí zakázky.

3.7.2. Lhůta pro podání nabídek Objednateli bude stanovena ve Výzvě к podání nabídek. Nabídky 
budou obsahovat jasně stanovený závazek řídit se touto rámcovou dohodou.

3.7.3. Nabídka Dodavatele podaná к dílčí zakázce dle této rámcové dohody bude obsahovat 
zejména:

• Označení a identifikační údaje Dodavatele
• Číslo Výzvy к podání nabídek
• Číslo této rámcové dohody
• Nabídkovou cenu za plnění předmětu dílčí zakázky zpracované dle Výzvy к podání 

nabídek
• Prohlášení, že akceptuje podmínky stanovené ve výzvě к podání nabídek
• Předběžný harmonogram prací
• Případně další údaje požadované Objednatelem ve Výzvě к podání nabídek

3.7.4. V případě, že Objednatel ve lhůtě pro podání nabídek neobdrží od Dodavatelů žádnou 
nabídku na plnění dílčí zakázky, výběrové řízení zruší.

3.8. Omezení nabídek

3.8.1. Dodavatel nemůže být při zadávání dílčí zakázky na základě rámcové dohody 
poddodavatelem jiného Dodavatele.

3.8.2. Objednatel nebude hodnotit rovněž nabídku, která bude podána několika Dodavateli, se 
kterými je uzavřena tato rámcová dohoda, společně.

3.8.3. Změna poddodavatelů v průběhu plnění dílčích zakázek musí být písemně odsouhlasena 
Objednatelem.

3.9. Doručení a otevírání nabídek

3.9.1. Nabídky Dodavatele (dále jen „Nabídky") na plnění dílčí zakázky budou podány v elektronické 
podobě prostřednictvím elektronických nástrojů obdobně dle ust. § 28 odst. 1 písm. i) ZZVZ. 
Objednatel otevře a posoudí zaslané Nabídky Dodavatelů z hlediska souladu s touto 
rámcovou dohodou a příslušnou Výzvou к podání nabídek. Objednatel je oprávněn provést 
posouzení pouze Nabídky vybraného Dodavatele (Dodavatele, který podal nejvhodnější 
nabídku).

3.10. Hodnocení nabídek a výběr Dodavatele

3.10.1. Objednatel vyhodnotí nabídky dle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti 
nabídky, přičemž dílčí hodnotící kritéria budou určena ve Výzvě к podání nabídek. Dílčí 
hodnotící kritéria pro výběr nejlepší nabídky budou stanovena v jednotlivých písemných 
Výzvách к podání nabídek pro konkrétní dílčí zakázku, z kritérií uvedených v pododstavci
3.6.4.

3.10.2. Objednatel je oprávněn v rámci dílčí zakázky zúžit okruh dílčích hodnotící kritérií, tj. některá 
dílčí hodnotící kritéria v dílčí zakázce neuplatnit.

3.10.3. Váhu dílčích hodnotících kritérií uvede Objednatel do konkrétní Výzvy к podání nabídek pro 
konkrétní dílčí zakázku.

3.10.4. Objednatel předložené Nabídky posoudí, provede jejich hodnocení na základě stanovených 
dílčích hodnotících kritérií a stanoví pořadí Nabídek. O výběru Dodavatele odešle Objednatel 
oznámení všem Dodavatelům do 5 (pěti) pracovních dnů po učiněném rozhodnutí. Oznámení 
o výběru Dodavatele se odesílá elektronicky, v případě dílčích zakázek překračujících hodnotu 
uvedenou v § 27 písm. b) ZZVZ prostřednictvím profilu Objednatele E-ZAK.

3.10.5. Nabídka podaná na jiné než ve Výzvě к podání nabídek požadované plnění nebo Nabídka, 
která neobsahuje podmínky požadované Objednatelem, bude vyřazena a Dodavatel bude 
vyloučen ve vztahu к danému dílčímu výběrovému řízení, resp. к dílčí zakázce zadávané na 
základě rámcové dohody ohledně této konkrétní Výzvy к podání nabídek.

3.10.6. V případě rovnosti bodových hodnot dvou či více Nabídek, rozhoduje o celkovém pořadí 
nabídek pořadí v dílčím hodnotícím kritériu - Nabídková cena bez DPH. V případě rovnosti



ČEPRO, a. s. Rámcová dohoda č. 056042 strana 7/16
118/22/OCN o poskytování analytických, dokumentačních, konzultačních Dodavatel 3
_____________________________________ a vývojových prací pro platformu ESRI - ArcGIS ARCDATA PRAHA, s.r.o.

nabídkových cen Dodavatelů rozhoduje o celkovém pořadí nabídek pořadí v dílčím hodnotícím 
kritériu - Doba realizace, tzn., bude vybrán Dodavatel, který v nabídce na dílčí zakázku uvede 
nejkratší dobu plnění. Nebude-li možné provést výběr Dodavatele ani podle předchozích 
rozhodných pravidel pro rovnost bodových hodnot, bude rozhodnuto o pořadí nabídek podle 
časového údaje o podání nabídek Dodavatelů, tedy nabídka, která byla Objednateli doručena 
dříve bude v pořadí výše než ta, která byla doručena Objednateli později. Nebude-li možné 
ani poté provést celkové pořadí nabídek bude rozhodnuto na základě losu. Rozhodnutí na 
základě losu bude provedeno pouze v případě rovnosti Nabídek na prvním místě (tedy pro 
určení vybraného Dodavatele).

3.10.7. Objednatel oznámí Dodavateli, že jeho nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější 
a zároveň tomuto vybranému Dodavateli zašle objednávku, kterou vybraný Dodavatel 
písemně či jinak potvrdí. Tímto úkonem je uzavřena dílčí smlouva.

3.10.8. V případě, že předpokládaná hodnota dílčí zakázky nedosáhne limitu stanoveného v § 27 
písm. b) ZZVZ (který v době vyhotovení této rámcové dohody je 2.000.000,- Kč bez DPH) 
a tato dílčí zakázka bude zakázkou malého rozsahu, použije se namísto shora uvedeného 
postupu následující postup:

a) Objednatel vyzve Dodavatele, se kterými je uzavřena tato rámcová dohoda, к podání 
nabídek prostřednictvím Výzvy к podání nabídek, která bude zaslána na e-mailové adresy 
Dodavatelů, uvedené v Příloze č. 1.

b) Objednatel stanoví ve Výzvě к podání nabídek lhůtu pro podání Nabídek. Pokud 
Objednatel ve Výzvě к podání nabídek nestanoví jinak, platí, že lhůta к podání Nabídek je 
do 12:00 h následujícího pracovního dne. Objednatel stanovuje délku lhůty к podání 
nabídek dle svých aktuálních potřeb.

o) Dodavatel ve výše uvedené lhůtě doručí Nabídky odpovídající podmínkám stanoveným 
touto rámcovou dohodou anebo Výzvou к podání nabídek na emailovou adresu uvedenou 
ve Výzvě к podání nabídek

d) Objednatel posoudí, zda Nabídky splňují požadavky Objednatele na plnění dílčí zakázky 
stanovené v této rámcové dohodě a Výzvě к podání nabídek a případně vyřadí Nabídky, 
které požadavky Objednatele nesplňují. O této skutečnosti Objednatel dotčené 
Dodavatele, jejichž nabídka byla vyřazena, vyrozumí.

e) Objednatel si vyhrazuje právo vést řízení na základě rámcové smlouvy v případech dílčích 
zakázek na služby definované jako veřejné zakázky malého rozsahu ve smyslu ZZVZ ve 
více kolech. Celkový počet kol není omezen, Objednatel je oprávněn provést posouzení 
a hodnocení nabídek i bez provedení vícekolového jednání. V případě více kolového řízení 
současně s výzvou Objednatele pro předložení upravených nabídkových cen Dodavatelů 
pro hodnocení v dalším kole může Objednatel Dodavatele informovat o tom, že následující 
hodnotící kolo bude poslední. Pro každého Dodavatele je vždy závazná poslední 
předložená nabídková cena. Nabídkovou cenu v dalších kolech je Dodavatel oprávněn 
vždy potvrdit a/nebo snížit. Jednání se Dodavateli bude probíhat prostřednictvím e-mailu, 
pokud nebudou Dodavatelé vyzváni к osobnímu jednání.

f) Objednatel seřadí Nabídky splňující všechny požadavky Objednatele podle základního 
hodnotícího kritéria (s přihlédnutím к dílčím hodnotícím kritériím stanovených ve Výzvě 
к podání nabídky) a následně oznámí všem Dodavatelům, kteří podali Nabídku a kteří 
nebyli vyloučeni, pořadí, v jakém se Dodavatelé umístili při hodnocení nabídek.

g) V případě rovnosti nabídkových cen na prvním místě, vyzve Objednatel písemně 
Dodavatele se shodnou cenou na prvním místě к podání nové nabídky (stejné či nižší 
nabídkové ceny). Pokud opět nastane rovnost nabídkových cen na prvním místě, vybere 
Objednatel Nabídku, která byla v tomto druhém kole podána dříve, přičemž rozhodné 
časové údaje uvede do oznámení o výsledku hodnocení.



ČEPRO, a. s. Rámcová dohoda č. 056042 strana 8/16
118/22/OCN o poskytování analytických, dokumentačních, konzultačních Dodavatel 3
_____________________________________a vývojových prací pro platformu ESRI - ArcGIS__________________ ARCDATA PRAHA, s.r.o.

h) O výběru Dodavatele odešle Objednatel oznámení všem Dodavatelům po učiněném 
rozhodnutí. Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky může být zasláno Objednatelem ve 
formě emailové zprávy na kontaktní adresu Dodavatelů.

3.10.9. Objednatel je oprávněn využít jako prostředek hodnocení elektronickou aukci. V případě, že 
se rozhodne Objednatel využít elektronickou aukci, oznámí uvedenou skutečnost 
Dodavatelům ve Výzvě к podání nabídek, ve které současně stanoví podmínky konání 
elektronické aukce.

3.10.10. V případě dílčí zakázky, která je, dle své předpokládané hodnoty, zakázkou malého rozsahu, 
je Objednatel oprávněn

i) tuto dílčí zakázku zrušit bez udání důvodu, až do okamžiku uzavření dílčí smlouvy,

j) změnit podmínky stanovené ve Výzvě к podání nabídek, a to až do okamžiku uzavření dílčí 
smlouvy,

k) jednat o nabídkách se všemi Dodavateli, jejichž nabídky nebyly vyřazeny.

3.11. Uzavření dílčí smlouvy

3.11.1. Objednatel s vybraným Dodavatelem následně uzavře dílčí smlouvu ve formě objednávky na 
služby specifikované ve Výzvě к podání nabídek. V případě, že vybraný Dodavatel sdělí 
Objednateli, že není schopen realizovat plnění v souladu s touto smlouvou a s Objednatelem 
neuzavře dílčí smlouvu, je Objednatel oprávněn vyzvat к uzavření dílčí smlouvy Dodavatele, 
který se umístil jako další v pořadí.

3.11.2. Objednávka Objednatele к poskytnutí plnění bude zasílána na osobu oprávněnou jednat za 
Dodavatele, uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy sjednaným způsobem - ze systému 
objednávek Objednatele. Každá objednávka Objednatele bude obsahovat identifikační údaje 
Objednatele, specifikaci a rozsah předmětu dílčí zakázky s odkazem na Výzvu к podání 
nabídek a Nabídku Dodavatele podanou к dotčené dílčí zakázce, místo plnění a Cenu Díla, 
případně i na další dokumenty specifikující Dílo.

3.11.3. Dodavatel akceptuje objednávku Objednatele písemným potvrzením. Přijetím objednávky je 
uzavřena dílčí smlouva mezi Objednatelem a vybraným Dodavatelem.

3.12. Zrušení výběrového řízení

3.12.1. Objednatel je oprávněn zrušit dílčí výběrové řízení až do uzavření dílčí smlouvy zejména 
s ohledem na § 127 odst. 2 písm. g). Této možnosti tedy může Objednatel využít i před 
hodnocením nabídek, po výběru Dodavatele, či dokonce po podání námitek některého z 
Dodavatelů.

3.12.2. Pokud dojde ke zrušení dílčího výběrového řízení, zašle Objednatel do tří (3) pracovních dnů 
od učiněného rozhodnutí oznámení o zrušení výběrového řízení všem Dodavatelům, kteří 
podali nabídku na plnění dílčí zakázky.

3.13. Smluvní strany se dále dohodly na následujícím postupu pro plnění požadavků a akceptaci 
požadavku:

3.13.1. Vyřešení Požadavku Dodavatelem - Dodavatel zhotoví dílo podle Požadavku (objednávky) 
nejpozději v době dohodnutého termínu vyřešení. Dodavatel vyrozumí Objednatele o splnění 
požadavku neprodleně poté, co je Dodavatel přesvědčen o tom, že vytvořené dílo má 
vlastnosti stanovené příslušným požadavkem. Vyrozumění o splnění požadavku doručí 
Dodavatel Objednateli e-mailem. Datum odeslání e-mailu je datem vyřešení daného 
Požadavku.

3.13.2. Akceptační řízení - Objednatel provede akceptační řízení, které zahrnuje porovnání 
skutečných vlastností díla se specifikací díla a akceptačními kritérii stanovenými ve smlouvě 
o dílo. Akceptační testy mohou být provedeny bez účasti Dodavatele, nemohou však být 
provedeny bez účasti Objednatele. Existuje-li testovací prostředí, je akceptační test proveden 
v testovacím prostředí Objednatele. Pokud bude provedený test v testovacím prostředí 
úspěšný, bude následně proveden akceptační test v produkčním prostředí Objednatele.



Rámcová dohoda č. 056042 strana 9/16
o poskytování analytických, dokumentačních, konzultačních Dodavatel 3
_____ a vývojových prací pro platformu ESRI - ArcGIS ARCDATA PRAHA, s.r.o.

O dobu, po kterou je prováděn akceptační test je prodloužen termín vyřešení požadavku. 
Teprve úspěšný akceptační test v produkčním prostředí Objednatele je rozhodující pro splnění 
povinnosti Dodavatele provést dílo řádně a včas. Pokud po provedení akceptačních testů 
v produkčním prostředí Objednatele dojde Objednatel к závěru, že:
• dílo nemá vlastnosti stanovené příslušnou smlouvou, je opakován postup popsaný 

v odstavcích Vyřešení Požadavku Dodavatelem a akceptační řízení, dokud nedojde 
к akceptaci díla Objednatelem. Objednatel je v takovém případě Dodavateli povinen 
oznámit vady díla, které brání jeho převzetí.

• pokud dílo má vlastnosti stanovené příslušnou smlouvou o dílo, vyrozumí Objednatel 
Dodavatele o splnění požadavku e-mailem.

3.13.3. Příprava dokumentace - Nejpozději do dvaceti (20) pracovních dnů od předání díla předá 
Dodavatel Objednateli dokumentaci к předanému dílu, byla-li dokumentace v rámci zadání 
Požadavku vyžadována. Odměna za přípravu a vyhotovení dokumentace je součástí ceny 
díla. Nepředání dokumentace je vadou díla.

3.13.4. Akceptace díla - Objednatel je povinen nejpozději do deseti (10) pracovních dní ode dne 
předání dokumentace podepsat protokol potvrzující provedení akceptačních testů (dále také 
jen „Akceptační protokol“). Podpisem Akceptačního protokolu je ukončeno akceptační řízení. 
Podpisem Akceptačního protokolu a ukončením akceptačního řízení však není dotčeno právo 
Objednatele domáhat se práv z vad díla. Pokud není do 10 pracovních dnů podepsán 
Akceptační protokol ani oznámeny vady díla, považuje se dílo za předané bez závad.

ČI. 4. Cena plnění, platební podmínky a fakturace

4.1. Cena plnění za služby Dodavatele bude Objednatelem hrazena dle Dodavatelem skutečně 
provedených a Objednatelem převzatých služeb a bude stanovena na základě nabídkové ceny 
dílčího výběrového řízení.

4.2. Veškeré, v této smlouvě uvedené ceny, jsou bez DPH.

4.3. Cena plnění bude Objednatelem Dodavateli hrazena bezhotovostním převodem na základě faktury 
vystavené Dodavatelem a doručené Objednateli. Dodavatel je oprávněn a povinen vystavit fakturu 
bez zbytečného odkladu vždy po ukončení realizace a akceptaci jednotlivého díla Objednatelem. Ke 
každé faktuře bude Dodavatelem vždy přiložen Objednatelem odsouhlasený výkaz činnosti.

4.4. Veškeré platby dle této smlouvy budou prováděny bezhotovostně na účet Dodavatele používaný pro 
jeho ekonomickou činnost uvedený v ČI. 1 této smlouvy, přičemž Dodavatel prohlašuje, že jím 
uvedený bankovní účet splňuje náležitosti platné legislativy.

4.5. Každá faktura vystavená Dodavatelem dle této smlouvy bude mít splatnost 30 (slovy: třicet) dní ode 
dne prokazatelného doručení faktury objednateli na fakturační adresu objednatele.

4.6. Závazek úhrady faktury Objednatelem se považuje za splněný dnem odepsání fakturované částky 
z účtu Objednatele ve prospěch účtu Dodavatele uvedeného shodně v ČI. 1 této smlouvy a na faktuře 
dodavatelem vystavené.

4.7. V případě, bude-li faktura vystavená Dodavatelem dle a na základě této smlouvy obsahovat chybné 
či neúplné údaje či bude jinak vadná nebo nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými 
právními předpisy České republiky a náležitosti a údaje v souladu se smlouvou nebo v ní budou 
uvedeny nesprávné údaje, údaje neodpovídající závazným právním předpisům České republiky, je 
Objednatel oprávněn vrátit fakturu Dodavateli bez zaplacení. Dodavatel je povinen vystavit novou 
opravenou fakturu s novým datem splatnosti a doručit ji Objednateli. V tomto případě od učinění 
výzvy Objednatele к předložení bezvadné faktury Dodavatelem Objednateli dle první věty tohoto 
bodu do doby doručení bezvadné faktury Dodavatelem Objednateli na fakturační adresu Objednatele 
nemá Dodavatel nárok na zaplacení fakturované částky, úrok z prodlení ani jakoukoliv jinou sankci 
a Objednatel není v prodlení se zaplacením fakturované částky. Lhůta splatnosti v délce 14ti dnů 
počíná běžet znovu až ode dne doručení bezvadné faktury Objednateli na fakturační adresu 
Objednatele.

4.8. Fakturu dle této smlouvy Dodavatel vystaví v písemné listinné podobě nebo v elektronické verzi.

ČEPRO, a. s 
118/22/OCN



ČEPRO, a. s. Rámcová dohoda č. 056042 strana 10/16
118/22/OCN o poskytování analytických, dokumentačních, konzultačních Dodavatel 3

a vývojových prací pro platformu ESRI - ArcGIS ARCDATA PRAHA, s.r.o.

4.9. Dodavatel splní svou povinnost vystavit a doručit fakturu Objednateli

4.9.1. v listinné podobě doručením Objednateli na Objednatelem písemně stanovenou fakturační 
adresu, v době uzavření smlouvy stanovil Objednatel tuto fakturační adresu: ČEPRO, a.s., 
FÚ, odbor účtárny, Hněvice 62, 411 08 Štětí.

4.9.2. V případě, že bude mít Dodavatel zájem vystavit fakturu v elektronické verzi, bude mezi 
smluvními stranami uzavřena samostatná dohoda o elektronické fakturaci, kde smluvní strany 
ujednají náležitosti touto skutečností dotčených dokumentů

4.9.3. Smluvní strany se dohodly, že oznámení nebo změny adres v tomto ujednání provedou 
písemným oznámením podepsaným osobami oprávněnými к uzavření nebo změnám této 
smlouvy doručeným druhé smluvní straně na adresu uvedenou v této smlouvě s dostatečným 
předstihem.

4.10. Smluvní strany sjednávají, že:

4.10.1. V případech, kdy Objednatel je, nebo může být ručitelem za odvedení daně z přidané hodnoty 
Dodavatelem z příslušného plnění, nebo pokud se jím Objednatel stane nebo může stát v 
důsledku změny zákonné úpravy, je Objednatel oprávněn uhradit na účet Dodavatele uvedený 
v čl. 1 smlouvy pouze fakturovanou částku za dodané plnění bez daně z přidané hodnoty dle 
další věty. Částku odpovídající dani z přidané hodnoty ve výši uvedené na faktuře (daňovém 
dokladu), případně ve výši v souladu s platnými předpisy, je-li tato vyšší, je Objednatel v 
takovém případě oprávněn místo Dodavateli jako Dodavateli zdanitelného plnění uhradit v 
souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů („zákon o DPH“), tj. zejména dle ustanovení §§ 109, 109a, event, 
dalších, přímo na příslušný účet správce daně Dodavatele jako Dodavatele zdanitelného 
plnění s údaji potřebnými pro identifikaci platby dle příslušných ustanovení zákona o DPH. 
Úhradou daně z přidané hodnoty na účet správce daně Dodavatele tak bude splněn závazek 
Objednatele vůči Dodavateli zaplatit cenu plnění v částce uhrazené na účet správce daně 
Dodavatele.

4.10.2. O postupu Objednatele dle výše uvedeného bude Objednatel písemně bez zbytečného 
odkladu informovat Dodavatele jako Dodavatele zdanitelného plnění, za nějž byla daň z 
přidané hodnoty takto odvedena. Uhrazení závazku učiněné způsobem uvedeným výše je v 
souladu se zákonem o DPH a není porušením smluvních sankcí za neuhrazení finančních 
prostředků ze strany Objednatele a nezakládá ani nárok Dodavatele na náhradu škody.

Čl. 5. Práva a povinnosti smluvních stran

5.1. Práva a povinnosti Objednatele:

5.1.1. Objednatel seznámí Dodavatele s ustanoveními vnitřních předpisů, zejména v oblasti IT 
bezpečnosti, které je Dodavatel povinen bezpodmínečně dodržovat.

5.1.2. Objednatel dále zajistí součinnost v těchto oblastech:
• Zajištění správy a údržby infrastruktury, na které je provozován SW, na který se vztahují 

požadované služby.

5.2. Práva a povinnosti Dodavatele:

5.2.1. Dodavatel je povinen bezodkladně informovat Objednatele o všech skutečnostech, které 
mohou mít vliv na plnění jeho závazků к Objednateli.

5.2.2. Dodavatel bude s Objednatelem komunikovat výlučně v českém jazyce.

5.2.3. Dodavatel bude při plnění předmětu této smlouvy brát zřetel na provozní potřeby a požadavky 
Objednatele. Jednotlivé činnosti budou Dodavatelem prováděny v úzké součinnosti 
s Objednatelem, dle standardů Objednatele a dle pravidel obvyklých v tomto oboru.

5.2.4. Dodavatel se zavazuje provádět veškeré služby dle a na základě této smlouvy řádně, včas a 
s odbornou péčí.

5.2.5. Dodavatel se zavazuje dodržovat interní předpisy Objednatele, se kterými byl Objednatelem 
v dostatečném předstihu písemně seznámen.



ČEPRO, a. s. Rámcová dohoda č. 056042 strana 11/16
118/22/OCN o poskytování analytických, dokumentačních, konzultačních Dodavatel 3
_____________________________________ a vývojových prací pro platformu ESRI - ArcGIS ARCDATA PRAHA, s.r.o.

5.2.6. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel bude provádět služby sám a není oprávněn pověřit 
plněním smlouvy nebo její části třetí osoby.

5.2.7. Dodavatel je povinen postupovat při provádění svých služeb podle závazných pokynů 
Objednatele a průběžně upozorňovat zejména na překážky bránící plnění.

5.3. Smluvní strany se zavazují komunikovat prostřednictvím kontaktních osob a kontaktních prostředků 
sjednaných v této smlouvě.

5.4. Smluvní strany prohlašují, že dojde-li při plnění této smlouvy к vytvoření díla, jež je způsobilé být 
předmětem práv к duševnímu vlastnictví, jehož autorem je Dodavatel, či vznikne-li autorské dílo, 
jehož spoluautory jsou Dodavatel a Objednatel, smluvní strany sjednávají, že vzniká dnem uhrazení 
příslušné ceny za vytvoření takového díla Objednatelem Dodavateli Objednateli právo po 
neomezenou dobu užívat toto dílo ke všem účelům, к nimž jej lze užít. Tato licence к užití díla se 
sjednává časově a územně neomezená a nevýhradní s výjimkou autorského díla, u něhož je 
Objednatel spoluautorem, v takovém případě platí ustanovení § 2633 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, a Dodavatel není ze své pozice oprávněn poskytnout oprávnění 
к užití dotčeného díla třetím osobám. Oprávnění к užití díla není Objednatel povinen využít.

Čl. 6. Ochrana dat a informací, záruka a práva objednatele z vadného plnění

6.1. Strany jsou povinny zajistit utajení informací získaných v souvislosti s plněním této smlouvy (dále jen 
„informace11) způsobem obvyklým pro utajování takových informací, není-li výslovně sjednáno jinak. 
Smluvní strana je povinna zachovávat mlčenlivost o veškerých informacích, které se týkají této 
smlouvy, přímo či nepřímo smluvní strana získala s uzavřením a plněním smlouvy, jsou obsaženy 
v této smlouvě anebo jí byly sděleny a tyto informace nezneužije. Výše uvedené informace jsou 
považována za důvěrný údaj ve smyslu § 1730 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, a současně za obchodní tajemství ve smyslu § 504 téhož zákona. Tato povinnost trvá po dobu 
uzavření této smlouvy a 2 roky po ukončení účinnosti této smlouvy. Smluvní strany jsou povinny 
zajistit utajení informací i u sebe, svých zaměstnanců, zástupců, jakož i jiných spolupracujících 
třetích stran, pokud jim takové informace byly poskytnuty.

6.2. Právo užívat, poskytovat a zpřístupnit informace mají obě smluvní strany pouze v rozsahu a za 
podmínek nezbytných pro řádné plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy.

6.3. Za informace dle tohoto článku se v žádném případě nepovažují informace, které se staly veřejně 
přístupnými.

6.4. Žádné ustanovení této smlouvy přitom nebrání nebo neomezuje Dodavatele ani Objednatele ve 
zveřejnění nebo obchodním využití jakékoliv technické znalosti, dovednosti nebo zkušenosti obecné 
povahy, kterou získal při plnění této smlouvy.

6.5. Dodavatel se zavazuje, že nebude pořizovat bez oprávnění kopie informací, s nimiž přijde do styku 
při plnění této smlouvy, a že nebude zjišťovat informace vztahující se к Objednateli, které nejsou 
nezbytně nutné к výkonu činnosti Dodavatele dle této smlouvy. Za neoprávněné pořizování kopií 
informací dle tohoto ustanovení se nepovažuje pořizování bezpečnostních kopií.

6.6. Smluvní strany se zavazují, že v souvislosti s plněním této smlouvy učiní veškerá možná opatření 
к zajištění ochrany před šířením počítačových virů a nelegálních programů.

6.7. Vady plnění Dodavatele odstraní Dodavatel bezplatně.

Čl. 7. Smluvní pokuty, sankce

7.1. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Dodavatel bude v prodlení s dokončením provádění 
příslušné činnosti v rámci služby oproti termínu vyřešení sjednaným v Požadavku, je Objednatel 
oprávněn Dodavateli vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý jednotlivý případ 
a započatý den prodlení, nejvýše však 50 % z celkové ceny daného Požadavku, s jehož splněním je 
Dodavatel v prodlení.



ČEPRO, a. s. Rámcová dohoda č. 056042 strana 12/16
118/22/OCN o poskytování analytických, dokumentačních, konzultačních Dodavatel 3
_____________________________________a vývojových prací pro platformu ESRI - ArcGIS__________________ ARCDATA PRAHA, s.r.o.

7.2. Pokud Dodavatel uvede nepravdivé údaje v čestném prohlášení o neexistenci střetu zájmů 
a pravdivosti údajů o skutečném majiteli, které je přílohou č. 3 této smlouvy, zavazuje se uhradit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši ve výši 100 000,- Kč (slovy: sto tisíc korun českých).

7.3. V případě, že Dodavatel poruší povinnost dle odst. 10.15 této smlouvy informovat Objednatele 
o změně v zápisu údajů o jeho skutečném majiteli nebo o změně v zápisu údajů o skutečném majiteli 
poddodavatele, jehož prostřednictvím Dodavatel v zadávacím řízení vedoucím к uzavření této 
smlouvy prokazoval kvalifikaci, zavazuje se uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč 
(slovy: jeden tisíc korun českých) za každý započatý den prodlení s porušením této povinnosti, došlo- 
li v důsledku této změny к zápisu veřejného funkcionáře uvedeného v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ 
jako skutečného majitele Dodavatele nebo poddodavatele z titulu osoby s koncovým vlivem, nebo 
smluvní pokutu ve výši ve výši 500,- Kč (slovy: pětsetkorun českých) za každý započatý den prodlení 
s porušením této povinnosti, došlo-li v důsledku této změny к zápisu jakékoliv jiné změny.

7.4. Provede-li Dodavatel změnu osob, jejichž prostřednictvím v rámci zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku prokázal splnění kvalifikačních požadavků v rozporu s odst. 8.1.4. této smlouvy, je povinen 
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč, a to za každý zjištěný případ.

7.5. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná smluvní strana povinné smluvní straně písemnou formou, 
přičemž ve vyúčtování musí být uvedeno ustanovení smlouvy, které к vyúčtování smluvní pokuty 
opravňuje a způsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty.

7.6. Povinná smluvní strana je povinna uhradit vyúčtování smluvní pokuty nejpozději do 30 dnů ode dne 
obdržení příslušného vyúčtování.

7.7. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty sjednané ve smlouvě není dotčeno právo Objednatele 
požadovat na Dodavateli náhradu škody, a to v plném rozsahu.

7.8. V případě prodlení Objednatele s platbou uhradí Objednatel Dodavateli dlužnou částku a dále úrok 
z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

7.9. Dodavatel prohlašuje, že smluvní pokuty stanovené touto smlouvou považuje za přiměřené, a to 
s ohledem na povinnosti, které se к nim vztahují.

Cl. 8. Realizační tým

8.1. Dodavatel předloží nejpozději ke dni uzavření smlouvy Objednateli seznam členů realizačního týmu 
(konzultantů), který bude zahrnovat minimálně takový počet členů na pozicích a se vzdělání ve 
stejném rozsahu v jakém byly uvedeni v Nabídce do výběrového řízení.

8.1.1. Na případné změny mezi okamžikem podání nabídky a uzavřením smlouvy se uplatní 
ustanovení pododstavce 8.1.4. obdobně.

8.1.2. Objednatel výslovně požaduje, aby se osoby uvedené Dodavatelem v seznamu členů 
realizačního týmu fakticky přímo podílely na poskytování služeb.

8.1.3. Dodavatel je povinen zajistit dostatečnou kapacitu členů realizačního týmu pro poskytování 
služeb tak, aby po celou dobu trvání této smlouvy Dodavatel poskytoval služby vždy řádně, 
včas a kvalitně.

8.1.4. Dodavatel se zavazuje zabezpečovat plnění dle této smlouvy prostřednictvím osob, jejichž 
prostřednictvím v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku prokázal splnění kvalifikačních 
požadavků v rámci zadávacího řízení, které předcházelo uzavření této smlouvy. V případě 
změn jednotlivých osob je Dodavatel povinen vyžádat si písemný souhlas Objednatele, tento 
souhlas vydá odpovědná osoba Objednatele uvedená v příloze č. 1 smlouvy. Nové osoby 
musí disponovat minimálně shodnou kvalifikací jako původní osoby. Objednatel vydá písemný 
souhlas se změnou do 5 dnů od doručení žádosti a potřebných dokladů, disponuje-li nová 
osoba potřebnou kvalifikací. Objednatel nesmí souhlas se změnou osob bez objektivních 
důvodů odmítnout, pokud mu budou Dodavatelem příslušné doklady předloženy.

8.1.5. Dodavatel je zároveň povinen udržovat stabilitu realizačního týmu a je tak oprávněn navrhovat 
změny v realizačního týmu pouze, je-li to nezbytně nutné.

8.1.6. Objednatel je oprávněn odmítnout specialistu a požádat, aby se nadále nepodílel na 
poskytování služeb. Odmítnutí musí být odůvodněno. Nastane-li taková situace, zamezí



ČEPRO, a. s. Rámcová dohoda č. 056042 strana 13/16
118/22/OCN o poskytování analytických, dokumentačních, konzultačních Dodavatel 3
______________________________ _______a vývojových prací pro platformu ESRI - ArcGIS ______ ARCDATA PRAHA, s.r.o.

Dodavatel poskytování služeb ze strany odmítnutého specialistu a navrhne bez zbytečného 
odkladu, nejpozději od pěti (5) pracovních dnů nového specialistu obdobných kvalit 
a zkušeností.

Čl. 9. Platnost smlouvy

9.1. Tato smlouva zaniká písemnou dohodou smluvních stran či jednostranným právním jednáním jedné 
ze smluvních stran.

9.2. Smlouva se sjednává na dobu určitou a zaniká uplynutím doby 48 měsíců ode dne jejího uzavření 
nebo vyčerpáním finančního limitu poskytování služeb ve výši 10.000.000 Kč bez DPH, a to podle 
toho která ze skutečností nastaven dříve.

9.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření, nestanoví-li obecně závazný právní 
předpis něco jiného. Za den uzavření se považuje den uvedený u podpisů zástupců smluvních stran. 
Je-li takto označeno více dní, pak je dnem uzavření den pozdější.

9.4. Smluvní strany vedeny dobrou vírou v nabytí účinnosti smlouvy se dohodly, že poskytnou-li si 
s odkazem na smlouvu od okamžiku její platnosti do okamžiku její účinnosti jakékoliv vzájemné 
plnění odpovídající předmětu smlouvy, pak se na toto plnění uplatní podmínky, zejména práva 
a povinnosti smluvních stran, stanovené smlouvou. Toto ujednání se vztahuje výlučně na plnění 
poskytnuté s výslovným odkazem na tuto smlouva a/nebo, je-li bez jakýchkoliv pochybností zřejmé, 
že je takové plnění poskytováno smluvní stranou na základě této smlouvy.

9.5. Každá ze smluvních stran je oprávněna vypovědět smlouvu bez uvedení důvodu. Výpovědní doba 
činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem v měsíci následujícím po měsíci, ve kterém byla výpověď 
druhé smluvní straně doručena.

9.6. Dodavatel může od smlouvy odstoupit s okamžitou platností při podstatném porušení smlouvy 
Objednatelem. Za podstatné porušení smlouvy Objednatelem považují smluvní strany nezaplacení 
oprávněně fakturované částky za jednotlivá období Objednatelem do 30 kalendářních dnů ode dne 
splatnosti faktury, ačkoliv byl Objednatel na své prodlení písemně upozorněn. Dodavatel může 
rovněž odstoupit od této smlouvy v případě, kdy:

- Objednatel vstoupí do likvidace;

- bude zjištěn úpadek Objednatele dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném 
znění; zahájení trestního stíhání proti objednateli podle zákona č. 141/1961 Sb., o trestním řízení 
soudním, v platném znění;

- jakož i pravomocné odsouzení Objednatele pro trestný čin podle zákona č. 418/2011 Sb., o 
trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, v platném znění.

9.7. Objednatel může od smlouvy odstoupit s okamžitou platností při podstatném porušení smlouvy 
Dodavatelem. Za podstatné porušení smlouvy Dodavatelem považují smluvní strany zejména:

- opakované nedodržení podmínek stanovených touto smlouvou;

- Dodavatel vstoupí do likvidace;

- vůči Dodavateli bude podán návrh dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném 
znění;

- zahájení trestního stíhání proti Dodavateli podle zákona č. 141/1961 Sb., o trestním řízení 
soudním, v platném znění;

- jakož i pravomocné odsouzení Dodavatele pro trestný čin podle zákona č. 40/2009 Sb., 
v platném znění.

9.8. Objednatel je oprávněn od této rámcové dohody odstoupit v případě, že Dodavatel uvedl nepravdivé 
údaje v čestném prohlášení o neexistenci střetu zájmů a pravdivosti údajů o skutečném majiteli, které 
je přílohou č. 3 této rámcové dohody.

9.9. Objednatel je oprávněn od této rámcové dohody odstoupit také v případě, že Dodavatel ve lhůtě dle 
odst. 10.15 této rámcové dohody nevyrozuměl Objednatele o takové změně v zápisu údajů o jeho 
skutečném majiteli nebo o změně v zápisu údajů o skutečném majiteli poddodavatele, jehož



ČEPRO, a. s. Rámcová dohoda č. 056042 strana 14/16
118/22/OCN o poskytování analytických, dokumentačních, konzultačních Dodavatel 3
_____________________________________a vývojových prací pro platformu ESRI - ArcGIS__________________ ARCDATA PRAHA, s.r.o.

prostřednictvím Dodavatel v zadávacím řízení vedoucím к uzavření této smlouvy prokazoval 
kvalifikaci, při které byl jako skutečný majitel Dodavatele nebo poddodavatele do evidence zapsán 
veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ.

9.10. Smlouva zaniká dnem uplynutím výpovědní doby v případě učinění výpovědi či dnem následujícím 
po dni doručení písemného oznámení o odstoupení od smlouvy do sídla druhé smluvní strany.

9.11. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou listinnou formou a musí v něm být uveden 
konkrétní a nezaměnitelný důvod odstoupení. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva, 
s výjimkou sankčních nároků, a povinnosti smluvních stran trvající i po zániku této smlouvy. 
Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na úhradu částek již poskytnutého plnění plynoucí 
ze smlouvy.

Čl. 10. Závěrečná ustanovení

10.1. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje přesně, určitě a srozumitelně jejich vůli, nejsou 
jim známy žádné skutečnosti, které by bránily jejímu uzavření a splnění závazků a prohlašují, že 
veškeré podmínky plnění, zejména práva a povinnosti a sankce za porušení smlouvy, které byly 
mezi stranami ujednány, jsou obsaženy v textu této smlouvy, nestanoví-li smlouva výslovně něco 
jiného.

10.2. Smluvní strany prohlašují, že ke dni uzavření této smlouvy se ruší veškerá případná ujednání a 
dohody, které by se týkaly shodného předmětu plnění a tyto jsou v plném rozsahu nahrazeny 
ujednáními obsaženými v této smlouvě.

10.3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat na základě dohody smluvních stran formou písemně 
číslovaných dodatků, podepsaných zástupci obou smluvních stran, a to výhradně v listinné podobě, 
přičemž pro vyloučení pochybností smluvní strany konstatují, že v dotčeném případě není písemná 
forma zachována při jednání učiněném elektronickými nebo technickými prostředky, není-li 
stanoveno v jednotlivých případech jinak, a za písemnou formu se považuje pouze forma listinná. 
Tuto smlouvu nelze převádět rubopisem.

10.4. Tato smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění a ostatními závaznými právními předpisy 
českého právního řádu. Smluvní strany si výslovně sjednávají, že ustanovení § 1765, § 1766, § 2609 
a § 2611 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, se na vztah založený touto 
smlouvou nepoužijí.

10.5. Smluvní strany se dále s ohledem na povahu smlouvy dohodly, že bez předchozího písemného 
souhlasu Objednatele Dodavatel nepřevede svá práva a povinnosti ze smlouvy ani její části či 
smlouvu jako celek třetí osobě podle ust. §§ 1895-1900 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění.

10.6. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé na základě této smlouvy přednostně 
dohodou, nebude-li spor mezi smluvními stranami vyřešen smírnou cestou, jsou к řešení sporů 
příslušné soudy v České republice.

10.7. Žádná ze smluvních stran nesmí práva a povinnosti z této smlouvy bez písemného souhlasu druhé 
smluvní stran převést na jiné subjekty, přičemž smluvní strany se zavazují neodepřít tento souhlas 
bez rozumných důvodů. Tato smlouva a závazky smluvních stran v ní obsažené a z ní vyplývající 
jsou závazné též pro případné právní nástupce smluvních stran v plném rozsahu.

10.8. Smluvní strany se zavazují nesdělovat žádné třetí osobě žádné informace o existenci anebo obsahu 
smlouvy včetně všech jejích případných dodatků a dále informace, které o druhé smluvní straně 
získala při jednáních o smlouvě či jejím dodatku, během její platnosti i po jejím skončení bez 
předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany, s výjimkou případů, kdy tak vyžaduje 
Smlouva či její dodatek, zákon či jiný obecně závazný předpis, zejména zákon č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu к informacím, věznění pozdějších předpisů, zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, a zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění (dále jen „zákon o registru smluv").



ČEPRO, a. s. Rámcová dohoda č, 056042 strana 15/16
118/22/OCN o poskytování analytických, dokumentačních, konzultačních Dodavatel 3
____________________________________ a vývojových prací pro platformu ESRI - ArcGIS ARCDATA PRAHA, s.r.o.

10.9. Pro případ, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv, smluvní 
strany si sjednávají, že uveřejnění takových dokumentů v registru smluv zajistí Objednatel v souladu 
se zákonem o registru smluv. V případě, že takové dokumenty nebudou v registru smluv ze strany 
Objednatele uveřejněny ve lhůtě a ve formátu dle zákona o registru smluv, Dodavatel vyzve písemně 
Objednatele ke zjednání nápravy. Dodavatel se tímto vzdává možnosti sám ve smyslu ustanovení § 
5 zákona o registru smluv uveřejnit dotčené dokumenty v registru smluv či již uveřejněné dokumenty 
opravit. V případě porušení zákazu uveřejnění či opravy dotčených dokumentů v registru smluv ze 
strany Dodavatele, je Objednatel oprávněn požadovat po Dodavateli zaplacení smluvní pokuty ve 
výši 50 000,- Kč, která je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy Objednatele к jejímu zaplacení 
Dodavatelem. Dodavatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že souhlasí s uveřejněním dotčených 
dokumentů (smlouvy v úplném znění a případných jejích dodatků) v registru smluv.

10.10.Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv důvodné 
podezření ze spáchání trestného činu či nedošlo к samotnému spáchání trestného činu (včetně 
formy účastenství), které by mohlo být jakékoliv ze Smluvních stran přičteno podle zákona č. 
418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní 
odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákona, případně nebylo 
zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze Smluvních stran včetně jejich zaměstnanců. Příslušná 
Smluvní strana prohlašuje, že se seznámila s Etickým kodexem pro obchodní partnery společnosti 
ČEPRO, a.s. a veřejnost v platném znění (dále jen „Etický kodex") a zavazuje se tento dodržovat na 
vlastní náklady a odpovědnost při plnění svých závazků vzniklých z této smlouvy. Etický kodex v 
platném znění je uveřejněn na webových stránkách Objednatele www.ceproas.cz . Objednatel je 
oprávněno Etický kodex jednostranně měnit к 31. 12. příslušného kalendářního roku, přičemž Etický 
kodex v aktuálním znění v případě změny vždy к tomuto datu zveřejní na shora uvedených webových 
stránkách. Povinnosti vyplývající z Etického kodexu se vztahují zejména na trestné činy přijetí 
úplatku, nepřímého úplatkářství, podplácení a legalizace výnosů z trestné činnosti, přičemž důvodné 
podezření ohledně možného naplnění skutkové podstaty těchto trestných činů je příslušná smluvní 
strana povinna neprodleně oznámit druhé smluvní straně bez ohledu a nad rámec splnění případné 
zákonné oznamovací povinnosti.

10.11. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje a prohlašuje, že naplňuje a bude po celou dobu trvání této 
smlouvy a po dobu trvání dílčích smluv dodržovat a splňovat kritéria a standardy chování v 
obchodním styku specifikované a Objednatelem uveřejněné na adrese 
https://www.ceproas.cz/vvberova-rizeni a etické zásady, obsažené v Etickém kodexu.

10.12.Objednatel pro účely plnění smlouvy s Dodavatelem, případně pro účely ochrany oprávněných zájmů 
Objednatele zpracovává osobní údaje Dodavatele, je-li tento fyzickou osobou, případně jeho 
zástupců/zaměstnanců. Bližší informace o tomto zpracování včetně práv Dodavatele jako subjektu 
údajů jsou uveřejněny na www.ceproas.cz v sekci Ochrana osobních údajů.

10.13. Dodavatel prohlašuje, že veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 
Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZSZ"), nebo jím ovládaná osoba 
nevlastní v Dodavateli podíl představující alespoň 25 % účasti společníka. Dodavatel současně 
prohlašuje, že veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ nebojím ovládaná osoba 
nevlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v žádné z osob, jejichž prostřednictvím 
Dodavatel v zadávacím řízení vedoucím к uzavření této smlouvy prokazoval kvalifikaci.

10.14. Pokud po uzavření této smlouvy veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ nebojím 
ovládaná osoba nabyde do vlastnictví podíl představující alespoň 25% účasti společníka 
v Dodavateli nebo v osobě, jejímž prostřednictvím Dodavatel v zadávacím řízení vedoucím к 
uzavření této smlouvy prokazoval kvalifikaci, zavazuje se Dodavatel o této skutečnosti písemně 
vyrozumět Objednatele bez zbytečného odkladu po jejím vzniku, nejpozději však do pěti (5) 
pracovních dnů po jejím vzniku.

10.15. Dodavatel se zavazuje, že po dobu účinnosti této smlouvy budou zapsané údaje o jeho skutečném 
majiteli odpovídat skutečnému stavu. Dodavatel se současně zavazuje písemně vyrozumět 
Objednatele o každé změně v údajích o jeho skutečném majiteli a rovněž o každé změně v údajích 
o skutečném majiteli poddodavatele, jehož prostřednictvím Dodavatel v zadávacím řízení vedoucím 
к uzavření této smlouvy prokazoval kvalifikaci, uvedených v evidenci skutečných majitelů bez 
zbytečného odkladu po jejich změně, nejpozději však do pěti (5) pracovních dnů po jejich změně.

10.16. Dodavatel prohlašuje, že má v evidenci skutečných majitelů zapsány úplné, přesné a aktuální 
údaje o svém skutečném majiteli, které odpovídají požadavkům zákona č. 37/2021 Sb., o

http://www.ceproas.cz
https://www.ceproas.cz/vvberova-rizeni
http://www.ceproas.cz


ČEPRO, a s, 
118/22/OCN

Rámcová dohoda č. 056042 strana 16/16
o poskytování analytických, dokumentačních, konzultačních Dodavatel 3
_____ a vývojových prací pro platformu ESRI - ArcGIS__________________ ARCDATA PRAHA, s.r.o.

evidenci skutečných majitelů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZESM“). Dodavatel 
současně prohlašuje, že jeho skutečným majitelem zapsaným v evidenci skutečných majitelů z 
titulu osoby s koncovým vlivem není veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ.

10.17. Dodavatel prohlašuje, že poddodavatel, jehož prostřednictvím Dodavatel v zadávacím řízení 
vedoucím к uzavření této smlouvy prokazoval kvalifikaci, má v evidenci skutečných majitelů 
zapsány úplné, přesné a aktuální údaje o svém skutečném majiteli, které odpovídají 
požadavkům ZESM, přičemž jeho skutečným majitelem zapsaným v této evidenci z titulu osoby 
s koncovým vlivem není veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. o) ZSZ.

10.18.Tato smlouva byla smluvními stranami podepsána v pěti vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží 3 
vyhotovení, Dodavatel dvě vyhotovení.

10.19.Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetly a s jejím obsahem 
souhlasí, že byla sepsána podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle. Na důkaz připojují obě smluvní 
strany své podpisy, resp. podpisy svých oprávněných zástupců.

10.20. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy
Příloha č. 1 - Realizační tým Dodavatele a odpovědné osoby Objednatele 
Příloha č. 2 - Vzor výzvy к podání nabídek
Příloha č. 3 - Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů a pravdivosti údajů o skutečném 

majiteli

Za objednatele

V Praze dne w 3 -08- Ш

M

Ing. Helena Hostková 
místopředsedkyně představenstva

Za dodavatele

jednatel



ČEPRO, a. s. Rámcová dohoda č. 056042 strana 1/1
118/22/OCN o poskytování analytických, dokumentačních, konzultačních
___________________________ a vývojových prací pro platformu ESRI - ArcGIS

Příloha č. 1 Realizační tým dodavatele a oprávněné osoby objednatele

Rearzačni dseavat-?.^

Role Konzultanta Minimální
počet
konzultantů

Jméno a příjmení 
Konzultanta

E-mail Telefon

Projektový rranager

Architekt
infc-rmainlcn
systémů:

Analytik i-fc-ma-íních 
systémů a vývoje 
webcvýo;-: эр 
p-roe-jktoyý 
soesiaiista. anaivtik

PostgreSOL OB 
Administrátor

Tsobnioký speciaiisa 
Oec-grafickýoít 
infcr.raónich systémů 
i SIS

Vývojář -i5 piaťoTně 
ESP i - Arc'3'3



ČEPRO, a. s. Rámcová dohoda č. 056042 strana 1/5
118/22/OCN o poskytování analytických, dokumentačních, konzultačních
___________________________ a vývojových prací pro platformu ESRI - ArcGIS___________

Příloha č. 2 Vzor výzvy к podání nabídek

Název dokumentu

Výzva к podání nabídek

do dílčí zakázky zadávané na základě rámcové dohody o 
poskytování analytických, dokumentačních, konzultačních a 

vývojových prací pro platformu ESRI - ArcGIS"

Objednatel ČEPRO, a.s.

se sídlem: Dělnická 213/12 , 17000 Praha 7, Holešovice

IČO: 60193531, DIČ: CZ 60193531

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod 
spis. zn. В 2341

Název zakázky Minitendr к rámcové dohodě č...........

[bude doplněn Objednatelem název minitendrů]

Evid. č. zakázky [bude doplněno Objednatelem]

Předmětem zakázky je uzavření dílčí smlouvy na služby na základě rámcové dohody ev.č. [bude 
doplněno Objednatelem] (dále také jen „Rámcová dohoda")

1. Specifikace dílčí zakázky

postup pro zakázku malého rozsahu dle článku 3 
pododst. 3.10.8. Rámcové dohody Ano/ne

Emailová adresa Objednatele při postupu postup 
pro zakázku malého rozsahu dle článku 3 
pododst. 3.10.8. Rámcové dohody

bude doplněno Objednatelem

Elektronická aukce

Ano/ne

v případě, že Ano, jsou podmínky elektronické 
aukce uvedeny v Příloze č. 1 této výzvy к podání 
nabídek



ČEPRO, a. s. Rámcová dohoda č. 056042 strana 2/5
118/22/OCN o poskytování analytických, dokumentačních, konzultačních
___________________________ a vývojových prací pro platformu ESRI - ArcGIS________________________

2. Specifikace předmětu dílčí zakázky - Díla, požadavky na činnosti Dodavatele v souladu 
s rámcovou dohodou

a. Rozsah Díla: [bude doplněno Objednatelem]

b. Místo plnění [bude doplněno Objednatelem]

c. Doba plnění:

(Objednatel uvede požadavky na dobu 
doplnění. V případě, že není dílčím
hodnotícím kritériem je oprávněn uvést 
přesnou a pro Dodavatele závaznou dobu 
plnění)

Požadovaný předpoklad zahájení prací 
provádění Díla: [bude doplněno Objednatelem]

Předpoklad dokončení činností na Díle do: [bude 
doplněno Objednatelem] dnů ode zahájení 
provádění Díla.

Doba plnění je stanovena ve dnech

d. Další požadavky Objednatele či 
podmínky vázající se к předmětu 
zakázky

[bude doplněno Objednatelem]

Objednatel je oprávněn neuplatnit v jednotlivých dílčích zakázkách veškerá dílčí hodnotící kritéria.

V případě, že doba realizace je předmětem dílčího kritéria v rámci hodnocení nabídek pak platí, že;

- Dodavatel jako součást Nabídky uvede konkrétní datum zahájení realizace Díla, datum 
dokončení a termín předání, příp. další dílčí termíny budou uvedeny v Harmonogramu plnění 
zpracovaným Dodavatelem.

- Délka doby plnění musí odpovídat požadavkům uvedeným v Rámcové dohodě, přičemž 
s ohledem na požadavky Objednatele к této dílčí zakázce zpracuje Dodavatel dle svých 
možností Harmonogram plnění s návrhem konkrétních lhůt a termínů.

3. Hodnotící kritérium

Objednatel rozhodl pro hodnocení nabídek využít kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, přičemž 
nabídky Dodavatelů budou posuzovány podle dílčích hodnotících kritérií, kterými jsou:

Dílčí hodnotící kritérium váha v %

1. Nabídková cena bez DPH [bude doplněno]%

2. Doba realizace dílčí zakázky ve dnech [bude doplnéno]%

Hodnocení dílčího kritéria č. 1: Nabídková cena bez DPH

Hodnotit se bude nabídková cena v Kč bez DPH nabízená Dodavatelem, zpracovaná dle článku 4 této 
výzvy.



ČEPRO, a. s. Rámcová dohoda č. 056042 strana 3/5
118/22/OCN o poskytování analytických, dokumentačních, konzultačních
________________ __________ a vývojových prací pro platformu ESRI - ArcGIS________________________

Nabídkové ceny jednotlivých Dodavatelů budou hodnoceny v tomto dílčím kritériu v sestupném pořadí 
od té, která bude nejnižší až po tu, která bude nejvyšší.

Nejnižší hodnotě bude přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídkové ceny Dodavatelů získají 
bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 bodů a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídkové ceny 
к hodnotě hodnocené nabídkové ceny.

nejnižší nabídnutá cena

Počet bodů = 100 x ------------------------------------------------------

hodnocená cena

Hodnocení dílčího kritéria č. 2: Doba plnění

Hodnotit se bude délka doby nabízená Dodavatelem, zpracovaná dle článku 2 této výzvy.

Délka doby plnění uvedená jednotlivými Dodavateli bude hodnocena v tomto dílčím kritériu v sestupném 
pořadí od té, která bude nejkratší až po tu, která bude nejdelší.

Nejkratší době plnění bude přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky Dodavatelův rámci tohoto 
kritéria získají bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 bodů a poměru hodnoty nejvýhodnější 
doby plnění (tj. nejkratší době plnění) к hodnotě hodnoceného údaje nabídky.

nejkratší doba plnění

Počet bodů = 100 x ------------------------------------------------------

hodnocená doba plnění

Sestavení celkového pořadí nabídek

Bodová hodnota dílčích hodnotících kritérií Nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu bude 
násobena vahou kritéria a v každém dílčím kritériu bude takto vypočtena redukovaná bodová hodnota 
kritéria pro každou Nabídku.

Součet redukovaných bodových hodnot ze všech dílčích kritérií určí výslednou bodovou hodnotu 
Nabídky. Celkové pořadí Nabídek je dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, že 
nejvýhodnější je Nabídka, která získá nejvyšší celkový počet bodů.

Celkový počet bodů tedy bude vypočten dle níže uvedeného vzorce:

Počet bodů = (0, [bude doplněno podle procentní hodnoty dílčího hodnotícího kritéria] x
počet bodů získaný v rámci dílčího hodnotícího kritéria č. 1)

+ (0, [bude doplněno podle procentní hodnoty dílčího hodnotícího kritéria] x 
počet bodů získaný v rámci dílčího hodnotícího kritéria č. 2)

V případě rovnosti bodových hodnot dvou či více Nabídek, rozhoduje o celkovém pořadí nabídek pořadí 
v dílčím hodnotícím kritériu - Nabídková cena bez DPH. V případě rovnosti nabídkových cen 
Dodavatelů rozhoduje o celkovém pořadí nabídek pořadí v dílčím hodnotícím kritériu - Doba realizace, 
tzn., bude vybrán Dodavatel, který v nabídce na dílčí zakázku uvede nejkratší dobu plnění. Nebude-li



ČEPRO, a. s. Rámcová dohoda č. 056042 strana 4/5
118/22/OCN o poskytování analytických, dokumentačních, konzultačních
__________ _______________ a vývojových prací pro platformu ESRI - ArcGIS________________________

možné provést výběr Dodavatele ani podle předchozích rozhodných pravidel pro rovnost bodových 
hodnot, bude rozhodnuto o pořadí nabídek podle časového údaje o podání nabídek Dodavatelů, tedy 
nabídka, která byla Objednateli doručena dříve bude v pořadí výše než ta, která byla doručena 
Objednateli později. Nebude-li možné ani poté provést celkové pořadí nabídek bude rozhodnuto na 
základě losu. Rozhodnutí na základě losu bude provedeno pouze v případě rovnosti Nabídek na prvním 
místě (tedy pro určení vybraného Dodavatele).

Postup pro zakázku malého rozsahu dle článku 3 pododst. 3.10.8. Rámcové dohody

V případě rovnosti nabídkových cen na prvním místě, vyzve Objednatel písemně Dodavatele se 
shodnou cenou na prvním místě к podání nové nabídky (stejné či nižší nabídkové ceny). Pokud opět 
nastane rovnost nabídkových cen na prvním místě, vybere Objednatel Nabídku, která byla podána ve 
druhém kole dříve, přičemž rozhodné časové údaje uvede do oznámení o výsledku hodnocení.

4. Požadavky na zpracování nabídkové ceny

Nabídková cena bude zpracována Dodavatelem dle požadavků Objednatele uvedených v této výzvě 
níže:

Nabídková cena bude uvedena v korunách českých bez daně z přidané hodnoty.

Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná a neměnná a bude zahrnovat veškeré 
náklady Dodavatele spojené s prováděním předmětu této dílčí zakázky - Díla.

5. Požadavky na zpracování Nabídky

Objednatel požaduje, aby nabídka Dodavatele к této dílčí zakázce zadávané na základě a v souladu 
s rámcovou dohodou splňovala následující požadavky:

> Nabídku je Dodavatel povinen podat písemně v souladu s touto Výzvou к podání nabídky.

> Nabídka musí být předložena v českém jazyce.

> Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly Objednatele uvést v omyl.

Součástí nabídky musí být veškeré Objednatelem vyžadované doklady a informace (v souladu s údaji 
uvedenými v rámcové dohodě a v této Výzvě к podání nabídek a jejích případných přílohách).

Nabídka Dodavatele podaná к dílčí zakázce bude obsahovat zejména:

- Označení a identifikační údaje Dodavatele

- Číslo této výzvy (identifikace dílčí zakázky) a evid. č. rámcové dohody

- Nabídková cena za předmět této dílčí zakázky zpracovaná dle požadavků Objednatele

- Doba plnění včetně předběžného harmonogramu činností

- Prohlášení Dodavatele, že akceptuje v plném rozsahu podmínky stanovené v této Výzvě 
к podání nabídek a informace vztahující se к předmětu dílčí zakázky získané v průběhu 
výběrového řízení zpracuje pouze za účelem vyhotovení a podání nabídky к této dílčí 
zakázce

- Případně další údaje požadované Objednatelem či dobrovolně předložené Dodavatelem 
v rámci své nabídky

Nabídka bude podepsána osobou oprávněnou jednat za Dodavatele, není-li tím statutární orgán 
Dodavatele nebo osoba uvedená v Příloze č. 1 Rámcové dohody, je Dodavatel povinen zároveň doložit 
platnou plnou moc v originále nebo v úředně ověřené kopii.

6. Lhůta a místo pro podání nabídky





ČEPRO, a. s. Rámcová dohoda č. 056042 strana 1/1
118/22/OCN o poskytování analytických, dokumentačních, konzultačních

a vývojových prací pro platformu ESRI - ArcGIS 
Příloha č. 3

Pro účely podání nabídky/žádosti o účast v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem Poskytování 
analytických, dokumentačních, konzultačních a vývojových prací pro platformu ESRI - ArcGIS, 
ev. č. Z2022-020641, vyhlášenou obchodní společností ČEPRO, a,s., ICO: 601 93 531, se sídlem 
Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7, ve smyslu ust. § 4 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Čestné prohlášení

Obchodní firma: ARCDATA PRAHA, s.r.o.,
IČO: 14889749,
se sídlem Hybernská 24, 110 00 Praha 1,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
pod sp. zn. C668,
zastoupená Ing. Petrem Seidlem, CSc., jednatelem,

tímto čestně prohlašuje, že

- není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZSZ"), nebo jím ovládaná 
osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti;

- žádná z osob, jejichž prostřednictvím dodavatel ve výše uvedeném zadávacím řízení prokazuje 
kvalifikaci, není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 
písm. c) ZSZ, nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účastí společníka 
v obchodní společnosti;

- má v evidenci skutečných majitelů zapsány úplné, přesné a aktuální údaje o svém skutečném 
majiteli, které odpovídají požadavkům zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných majitelů, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZESM”); a současně

- jeho skutečným majitelem zapsaným v evidenci skutečných majitelů z titulu osoby s koncovým 
vlivem není veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ;

- osoba, jejímž prostřednictvím dodavatel ve výše uvedeném zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, 
má v evidenci skutečných majitelů zapsány úplné, přesné a aktuální údaje o svém skutečném 
majiteli, které odpovídají požadavkům ZESM; a současně

- jejím skutečným majitelem zapsaným v evidenci skutečných majitelů z titulu osoby s koncovým 
vlivem není veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ.

Podpis osoby oprávněné zastupovat účastníka zadávacího řízení

jednatel
ARCDATA PRAHA, s.r.o.


